
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00056862- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RD-2022-105-E-UNC-DEC#FA, en la que se prorroga la designación por concurso de los docentes incluidos en la
convocatoria para Evaluación de Carrera Docente 2021 hasta el 31 de marzo de 2023 o hasta contar con con nueva disposición de
fijación de fechas para el proceso de postulación a los fines de evaluar su desempeño docente, lo que ocurra primero, y

CONSIDERANDO:

Que por error material involuntario se ha incorporado en el listado de docentes contemplados en la situación descripta
anteriormente a la Profesora Rosalía Pérez, Legajo 44.795, respecto de su cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple en la
cátedra Taller de Práctica de Conjunto Vocal e Instrumental III,

Que a la Prof. Rosalía Pérez se le había prorrogado su designación con carácter interino en el cargo de referencia hasta el 31 de
marzo de 2023, o hasta contar con Resolución del H. Consejo Superior respecto de su evaluación de carrera docente, llevada
adelante por aplicación del Artículo 73 del Convenio Colectivo de Trabajo para Docentes de la UNC (RHCS Nº 1222/2014) y de
la OHCS Nª 2/2017, proceso que se tramita mediante EX-2022-00282286-UNC-ME#FA.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar parcialmente el Artículo 1º de la RD-2022-105-E-UNC-DEC#FA, dejando sin efecto la prórroga de
designación por concurso de la Prof. Rosalía Pérez, legajo Nº 44.795, por resultar improcedente dada su condición de revista
original.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Incorporar copia de la presente en el EX-2022-
00282286-UNC-ME#FA. Comunicar a la Secretaría Académica, al Departamento Académico de Música, al Área de Asuntos
Académicos y a la Oficina de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas a los fines de notificar a la interesda. Cumplido,
remitir a la Oficina de Concursos a sus efectos.

Pac




	fecha: Lunes 2 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-175-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-02T14:02:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-02T14:04:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-02T14:04:48-0300
	GDE UNC




